
 

 

UCHWAŁA NR XXX/179/2012 

RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem oraz zmiany Uchwały Budżetowej Nr 

XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 .  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz..1240 ze zmianami), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 6.908,00 złotych , oraz zmniejsza o 6.908,00 

złotych tj. do kwoty 38.409.517,61 złotych - jak załączniku Nr 1,  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 6.908,00 złotych w tym:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 6.863,00 złotych w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1.863,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.000,00 złotych  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 45,00 zł  

2) Zwiększenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 6.000,00 złotych , 

w tym:  

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 6.000,00 złotych  

- jak załączniku nr 2  

§ 2. Dokonuje się zmian w kwotach wydatków na realizację zadań „Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 

rok , oraz dokonuje się zmiany Tabeli nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2012 rok 

Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 roku , zmienionej tabelą nr 5 do 

Uchwały Nr XXIV/148/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 6 czerwca 2012 roku - "Dochody 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 2012 rok na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii "- , która otrzymuje nowe brzmienie – jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6280



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/179/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 7 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na   2012 rok  

Dz. Rozdz. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
Kwota w zł  

Zwiększenia 

Kwota w zł  

Zmniejszenia 

 

801  

  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

  

908,00  

  

80101  

 

Szkoły podstawowe  

  

330,00  

 1.wydatki bieżące w tym:   330,00  

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym:  

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 330,00  

330,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 578,00  

 1.wydatki bieżące w tym:   578,00  

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym:  

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1.2.świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 533,00  

533,00  

45,00  

 

851  

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

6.000,00  

 

6.000,00  

  

85154  

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 

6.000,00  

 

6.000,00  

  

1.wydatki bieżące w tym:  

 

-  

 

6.000,00  

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym:  

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych  

 6.000,00  

1.000,00  

5.000,00  

 

2.Wydatki majątkowe w tym:  

 

6.000,00  

 

-  

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6.000,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6280



 

854  

  

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 

908,00  

 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  908,00   

   

1.wydatki bieżące w tym:  

 

908,00  

 

1.1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym:  

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1.2.świadczenia na rzecz osób fizycznych  

863,00  

863,00  

45,00  
 

 

   

R A Z E M  

W tym:  

1.Wydatki bieżące w tym:  

2.Wydatki majątkowe  
 

 

6.908,00  

 

908,00  

6.000,00  

 

6.908,00  

 

6.908,00  

-  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/179/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 7 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem  na  2012 rok  

 DZIAŁ   

ROZDZIAŁ  

 

WYSZCZEGÓLNIENIE  

Planowanych do realizacji  

zadań inwestycyjnych  

Kwota zwiększenia 

wydatków majątkowych  
 

 

851  

  

OCHRONA ZDROWIA  

 

6.000,00  

  

85154  

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 

6.000,00  

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Zakupy inwestycyjne środków 

trwałych(zakup instrumentów muzycznych)  

 

6.000,00  

 

6.000,00  

   

R A Z E M:  

 

6.000,00  
  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6280



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/179/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 7 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2012 NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH  ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

 DZ.  ROZDZ   WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN 

DOCHODÓW 

Kwota złotych  

PLAN  

WYDATKÓW 

Kwota złotych  

W tym  

Bieżące  Majątkowe  

756   1  DOCHODY 

OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

120 000,00  -  -  -  

75618  1.1  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw  

120 000,00  -  -  -  

1.1.1.  Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

120 000,00  -  -  -  

851   2  OCHRONA ZDROWIA  -  156 585,00  150 585,00  6 000,00  

 85153  2.1  Zwalczanie narkomanii  -  5 000,00  5 000,00  -  

  Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych na realizację zadań 

statutowych  

-  

5 000,00  5 000,00  -  

2.1.1  Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej 

i edukacyjnej oraz szkoleniowej 

w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii dla 

dzieci i młodzieży,  

-  

3 800,00  3 800,00  -  

2.1.2  Zakup materiałów 

informacyjno- szkoleniowych- 

broszury, ulotki, opracowania  
 

400,00  400,00   

2.1.3  Delegacje   100,00  100,00   

2.1.4  Szkolenia   700,00  700,00   

85154  2.2  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w tym:  -  
151 585,00  145 585,00  6 000,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych   118 585,00  118 585,00   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane   
31 200,00  31 200,00   

wydatki związane z realizacja 

zadań statutowych   
87 385,00  87 385,00   

Dotacje na zadania bieżące   2 000,00  2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6280



Świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 000,00  25 000,00   

Wydatki majątkowe   6 000,00  -  6 000,00  

2.2.1  Prowadzenie we wszystkich 

szkołach gminy pozalekcyjnych 

programów opiekuńczo-

wychowawczych w połączeniu 

z dofinansowaniem posiłków dla 

dzieci  

-  

25 000,00  25 000,00   

2.2.2  Posiedzenia komisji, podróże 

służbowe, zwrot kosztów 

dojazdu do ośrodków terapii 

i lecznictwa odwykowego oraz 

opłacanie szkoleń o kursów 

specjalistycznych podnoszących 

kwalifikacje w zakresie pracy 

z osobami uzależnionymi, 

współuzależnionymi oraz 

ofiarami przemocy, 

sporzadzanie opinii biegłych 

w zakresie uzależnienia od 

alkoholu  

-  

16 100,00  16 100,00   

2.2.3  Współudział w finansowaniu 

działań terapeutycznych 

podejmowanych przez Ośrodek 

Terapii Uzależnienia 

i Współuzależnienia w Nowym 

Sączu  

-  

3 000,00  3 000,00   

2.2.4  Prowadzenie pozalekcyjnych 

programów opiekuńczo -

wychowawczych w świetlicach 

środowiskowo – problemowych 

zorganizowanych w szkołach 

w Gródku n/Dunajcem, Jelna, 

Lipie, Podole, Przydonica, 

Sienna, Roztoce-Brzezin, 

Rożnów  

-  

30 000,00  24 000,00  6 000,00  

2.2.5  Dotacja dla Sądeckiego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 

W Nowym Sączu  -  

2 000,00  2 000,00  

 

2.2.6  Obozy i kolonie profilaktyczne 

wycieczki, zielona szkoła, 

wymiana  

w ramach współpracy 

międzygminnej dla dzieci 

i młodzieży z rodzin dotkniętych 

alkoholizmem, prowadzonych 

wg określonego programu 

terapeutycznego przez 

specjalistów w zakresie  terapii 

uzależnienia od alkoholu.  

-  

33 985,00  33 985,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6280



2.2.7  Organizowanie imprez 

kulturalnych i sportowych oraz 

eliminacji i konkursów   

połączonych z prowadzeniem 

profilaktycznej działalności  

informacyjnej i edukacyjnej  

wśród dzieci i młodzieży oraz 

rodziców (m.in. Bezpieczna 

Gmina , Konkurs  plastyczny, 

Rajd Zawiszy Czarnego itp. 

zawody wędkarskie )  

-  

18 000,00  18 000,00   

2.2.8  Udział w Ogólnopolskim  

Zjeździe grup ""AA"" 

w czerwcu 2012 r. 

w Częstochowie  

-  

2 000,00  2 000,00   

2.2.9  Przygotowanie ""Wigilii"" dla 

dzieci objętych programem 

profilaktycznym realizowanym 

w szkołach na terenie gminy  
-  

2 500,00  2 500,00   

2.2.10  Finansowanie działań, których 

celem będzie wyzwalanie 

zainteresowań sportowych 

wśród dzieci i młodzieży - 

dofinansowanie obiektów 

sportowo-rekreacyjnych, zakup 

sprzętu sportowego na 

prowadzenie zajęć poza 

szkolnych  

 

19 000,00  19 000,00   

OGÓŁEM:     120 000,00  156 585,00  150 585,00  6 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6280


		2012-11-22T11:18:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




